CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÒPOüS - GO
MTOCOLO ^ _

HORA;

N°.:
EM:

7 ' //Q
Câmara Municipal de

Pirenópolís

INDICAÇÃO N2 049/2023

Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa., em consonância com os termos regimentais
encaminhada ao Prefeito de

desta Augusta Casa Legislativa, INDICAÇAO a ser ,  . .  ̂ ^

Pirenópolís, Senhor Nivaldo Antônio de Melo, com cópia a Secretaria de Esporte
Lazer e Juventude, Amanda de Pina Abreu, indicando a reforma geral da Quadra

Poliesportiva "José Aires da Silva" localizada na Rua Araújo, Bairro Estrela Dalva I,
Alto do Bonfim, neste município.

JUSTIFICATIVA:

referida não encontra-se emA quadra poliesportiva acima

condições de uso para a pratica de esportes, estão danificados: os gois, piso,
iluminação, cobertura, portão, banheiros e vestiários, sem

condições para os atleta para pratica de esportes. Fotos anexas.

refletores para

Pirenópolís, 15 de fevereiro de 2023.

Moreira Melo

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n2. Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307

Site: httos://www.Direnooolis.go.Ieg.br E-mail: camarapirenopolis@gmail.corn
CEP: 72.980-000 - Pirenópolís - 60

^.'4?

■%

■'Vi.

'.í-,

1  f

.ti:',-

u
h
Bl'SK-<

3-

.hi

'é‘.3.:

1?*

'Si
L ●'

i